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Cardiol C - Krople nasercowe
40g - Herbapol Wrocław

Nasza cena 7,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909990005215

Kod EAN 5909990005215

Producent Herbapol Wrocław

Opis produktu

Wskazania

W czynnościowych zaburzeniach serca, nerwicach naczyniowo- ruchowych, osłabieniu mięśnia sercowego, napadowym
kołataniu, zwężeniu naczyń wieńcowych, zmianach starczych i miażdżycowych. Również w stanach wyczerpania
psychosomatycznego, w okresie rekonwalescencji, w zaburzeniach układu oddechowego.
Preparat Cardiol C jest to kompozycja nalewek z ziela konwalii, korzenia kozłka, kwiatostanu głogu,wyciągu płynnego z
orzeszków kola i kofeiny, tradycyjnie stosowana w łagodnej postaci niewydolności krążenia (I – II stopień według
NYHA), bez objawów zastoju krążenia i w osłabieniu mięśnia sercowego, tzw. "sercu starczym". Cardiol C zalecany jest
u osób w wieku starszym z objawami łatwego męczenia się i z niskim ciśnieniem tętniczym.

Skład Substancja czynna: Tinctura Convallariae - 27,0 g, Tinctura Valerianae - 20,0 g, Tinctura Crataegi - 20,0 g, Extractum
Colae fl. - 14,0 g, Coffeinum - 72,0 mg, Ethanolum 70 o ad 100,0 g.

Działanie
 Preparat nieznacznie zwiększa siłę skurczu mięśnia sercowego oraz zmniejsza częstotliwość jego skurczów. Zmniejsza
napięcie mięśni gładkich w naczyniach krwionośnych i narządach wewnętrznych. Poprawia krążenie żylne, przeciwdziała
zastojom żylnym. Działa też moczopędnie.

DawkowanieDorosłym 20 do 40 kropli w kieliszku wody 2 do 3 razy dziennie po jedzeniu. Dawkę można zwiększyć do 30-60
kropli jednorazowo. Dzieciom od 10 do 14 lat 2 do 3 razy dziennie 15 do 25 kropli po jedzeniu. Dzieciom od 3 do 10 lat przy
zaleceniach lekarza 2 razy dziennie 10 do 15 kropli po jedzeniu.

PrzeciwwskazaniaNależy pamiętać, aby nie stosować leku, gdy występują: nadwrażliwość na składniki preparatu,
nadciśnienie tętnicze, miażdżyca naczyń wieńcowych, zawał mięśnia sercowego, daleko posunięte zwyrodnienia mięśnia
sercowego, niedobory potasu. W przypadku wystąpienia obrzęków spowodowanych przez niewydolność serca należy
skonsultować się z lekarzem. Nie stosować u dzieci poniżej 3 roku życia.
 Lek zawiera około 64 % obj. etanolu i nalewkę z korzenia kozłka, dlatego zażycie dawek większych niż zalecane powoduje
upośledzenie sprawności psychofizycznej, zdolności prowadzenie pojazdów i obsługiwania urządzeń mechanicznych oraz
nasila skłonność do zasypiania.
 Nie zaleca się przyjmowania preparatu przez kierowców przed podróżą alkohol zawarty w preparacie może zostać wykryty
przez urządzenia do wykrywania alkoholu w powietrzu wydychanym.
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